
UCHWAŁA NR VIII/69/19
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji
Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023

Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 23 ust 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j.
Dz. U. z 2018 r., poz. 1398, zm. z 2019 r., poz. 730) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się co następuje:

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy
Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023 przyjętego uchwałą nr XXIII/205/17 Rady Miejskiej w
Kowalewie  Pomorskim z  dnia  21  czerwca  2017  r.  zmieniającą  uchwałę  Nr  XVI/135/16  Rady
Miejskiej  w Kowalewie Pomorskim z dnia 21 września 2016 r.  w sprawie przyjęcia Gminnego
Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         PRZEWODNICZĄCY
                                                                        RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                                        
                                                                         Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

„Gminny  Program  Rewitalizacji  Miasta  i  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  na  lata  2015  –  2023”
przyjęty  został  uchwałą  Nr  XXIII/205/17  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim
z dnia 21 czerwca 2017 r.  zmieniającą uchwałę Nr Nr XVI/135/16 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
z  dnia  21  września  2016  r.  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Rewitalizacji  Miasta  i  Gminy
Kowalewo Pomorskie na lata 2015-2023.

Wyniki monitorowania postępu rzeczowego procesu rewitalizacji oraz efekty weryfikacji Gminnego
Programu  Rewitalizacji  Miasta  i  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  na  lata  2015-2023  (GPR)  pod  kątem
aktualności zapisów dokumentu wskazują na konieczność uruchomienia procedury jego aktualizacji.

W efekcie których przystąpiono do aktualizacji  GPR, zgodnie z zasadami opisanymi w Ustawie
o  rewitalizacji  oraz  Regulaminie  wpisu  do  Wykazu  programów rewitalizacji  województwa  kujawsko  –
pomorskiego (Załącznik do Uchwały Nr 5/131/19 Zarządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia
 6 lutego 2019 r.).

    PRZEWODNICZĄCY
                                                                         RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                                        
                                                                         Jerzy Orłowski


